

Anadolu benimsedi, Polisan yürüdü...



BİTLİS AİLESİ ticaret hayatına 1920'LI yıllarda Malatya'da manüfaturacılık ile başladı. Aileden **Necmettin Bitlis**, 1955 yılında İstanbul Zeytinburnu'nda kiraladığı bir tesisi iplik, dokuma, apre ve **boyanın** yapıldığı kombine bir kumaş fabrikası haline getirerek tekstil işine girdi. 1961 yılında Kağıthane'de satışa çıkan mensucat fabrikasını alarak **Şark Mensucat**'ı kurdu. Fabrikanın yanındaki 4 dönümlük boş bir araziye dışarıdan ithal edilen tekstil **boyası** üretmek için değerlendirmeyi düşündü. Aynı arazide tutkal fabrikası kurmak isteyen İsraililer ile anlaşarak, aprede kullanılan ve temeli Polivinil Asetat (PVA) olan tutkal üretimine başladı.

MARKA YOLCULUĞU

- **Polisan Holding** kurucusu **Necmettin Bitlis**, 1955 yılında Zeytinburnu'nda kiralık bir tesisi kombine bir kumaş fabrikası haline getirerek tekstil işine girdi.
- 1961 yılında Kağıthane'de satışa çıkan bir mensucat fabrikasını alarak **Şark Mensucat**'ı kurdu.
- 1964 yılında **Polisan** markası oluşturuldu ve tescil ettirildi.
- 1985 yılında haksız rekabetten kurtulmak amacıyla **Polisan Boya** kurularak, **boya** üretimine başlandı.
- **Polisan Boya**'nın yüzde 50'si dünyanın ilk 10 **boya** üreticisinden biri olan **Japon Kansai Paint** tarafından 113,5 milyon dolara satın alındı.



Tutkal ve **Boya** sektörlerinde yüksek bilinirliğe sahip olan ve "çok" anlamına gelen "Poli"nin sonuna "San" ekleyerek türetilen ve "Çok Maksudlı Sanayi" anlamına gelen **Polisan** markası oluşturuldu. Marka 1964 yılında tescil ettirildi.

1967 yılında ürünü **Polisan Kimya Sanayi** olarak değiştirilen **Poli Vinil Asetat Kimyevi Maddeler Sanayi**, kağıt tutkalı, tekstil apre malzemesi, **boya** hammaddesi olarak kullanılan emülsiyon reçinelerinin Türkiye'deki ilk üreticisi oldu.

Polisan markası ile Türkiye'de ilk olarak üretimine başlanan reçine ve tutkal piyasada kopyalanmaya başlayınca, halka dönük bir marmul üretmek amacıyla **Polisan Boya** kurularak, **boya** üretimine başlandı. O dönemde özellikle İstanbul, Ankara ve İzmir'de faaliyette olan markaların piyasaya hakim olması dolayısıyla, **Polisan Boya** markasını tanıtmak için Erzurum, Malatya, Sivas gibi illerden her hafta 200-300 kişiyi otobüslerle İstanbul'a getirilerek, **Polisan** markasının bilinirliği önce Anadolu'da daha sonra Ankara, İstanbul ve İzmir'de artırıldı.

Polisan, 2008 yılında Türkiye'de ve dünyada ilk defa "**HOME COSMETICS - EV KOZMETİĞİ**" konsepti tescil ettirilerek, "**boya değil, ev kozmetik ürünleri üretiyoruz**" yaklaşımı ile yarınca uygulama ve ürünler sunan bir marka olarak konumlandırıldı. Bu sayede, yıllardır yabancı radarında olan **Polisan Boya**'nın yüzde 50 oranındaki hissesi, 2016'da dünyanın ilk 10 Japonya'nın ise lider **boya** üreticilerinden **Kansai Paint**'e devredildi. **Kansai Paint** ile kurulan stratejik ortaklık, **Polisan Holding**'in bir dünya devi ile gerçekleştirdiği ikinci ortaklık oldu.

DOW CHEMICAL'LA ORTAKLIK

Polisan Holding ilk yabancı ortaklığını, 2004 yılında, dünyanın en büyük kimya üreticilerinden biri olan **Rohm and Haas** ile

emülsiyon reçineleri işini yürütmek üzere gerçekleştirmişti. 2009 yılında **Rohm and Haas**'in, **Dow Chemical** tarafından satın alınmasının ardından, bu ortaklık **Polisan Holding** ve **Dow Chemical** arasında devam ediyor. **Polisan Holding**, Kimya Aktivitelerini yeni iş kolları ile büyütmek kapsamında, 2009 yılında **Polisan Yapı Kimyasalları** (Mart 2017'de **Polisan Kimya** bünyesine katıldı) şirketini kurarak, beton kimyasalları satışına başladı. Ayrıca **VDA** lisansı alan **Polisan Kimya**, **Adblue** markası altında **AUS 32** üretimine geçti.

Polisan Holding, karlı ve yeni iş kollarında büyüme stratejisi kapsamında 2013 yılında Yunanistan'da kurulu ve Balkanların tek Polietilen Tereftalat (PET) granül üreticisi olan **Isparyol Arterius Hellas**'in varlığının yüzde 100'ünü satın alarak kimya sektörü içerisindeki "plastik ürünler" segmentine girdi ve ilk yurtdış yatırımını gerçekleştirdi.

DEKORATİF BOYA VE REÇİNEİN PAZAR LİDERİ

Polisan'ın **boya** alanında faaliyet gösteren şirketi **Polisan Karesi Boya**, Türkiye dekoratif **boya** pazarı lideri. 2008 yılında dünyaya "Ev Kozmetiği" konseptini tanıtarak, Türkiye'nin ilk 7 özelliği iç, 9 özelliği dış cephe boyalarını, su bazlı yol **boyasını**,



Polisan Holding CEO'su Erol Mizrahi

"Boya ve depolama tesislerini yenilemek üzere, 2016 yılında 35 milyon euro'luk bir yatırım başlattık. Gebze Kimya İhtisas Sanayi Bölgesinde, 142 bin m2 alan üzerinde, global standartlarda, full otomasyonla kurulacak yeni tesis ile, üç vardiyada 180 bin ton olan yıllık üretimimiz, tek vardiyada 180 bin tona; ek yatırım ihtiyacı olmaksızın üç vardiyada 540 bin tona kadar çıkabilecek."



kurucusu
Necmettin Bitlis

Gülen yüz amblemiyle yola çıkan **Polisan**, markalaşma sürecini "Gülen **Boya**" çatı iletişimi ile başlattı.

ahşap koruyucu sprey verniğini, su bazlı parlak sonkat boyasını, boya parfümünü, plastik sprey boyasını ve dünyanın ilk su bazlı metal boyasını geliştirdi. Dünyada sigortacılık sektöründe bir ilk olan ‘Yalıtım Kaskosu’nun yanı sıra, fabrika üretimi ile aynı kaliteyi sağlayan Türkiye’nin ilk su bazlı mix makinesini yaptı. Boya ve depolama tesislerini yenilemek üzere, 2016 yılında 35 mln euro’luk bir yatırım başlattı. Gebze Kimya İhtisas Sanayi Bölgesinde, 142 bin m2 alan üzerinde, global standartlarda, full otomasyon kurulacak yeni tesis ile, üç vardiyada 180 bin ton olan yıllık üretimi, ek yatırım ihtiyacı olmaksızın üç vardiyada 540 bin tona kadar çıkabilecek. İhracatını 13 ülkede bulunan distribütörleriyle gerçekleştiren markanın en büyük pazarını Irak, Türkmenistan ve Rusya oluşturuyor.

Polisan, kimya faaliyetleri kapsamında; Formaldehit ve Formaldehit reçineleri, yapı kimyasalları ve akıllı çözüm (smart solution) ürünleri (AUS 32-AdBlue© ve antifriz) üretimi ve satışı gerçekleştiriyor. Adana ve Samsun tesislerinin de devreye alınmasıyla yıllık üretim kapasitesi 50 bin tona ulaştı. **Polisan**, ağaç ve ahşap sanayinde

kullanılan formaldehit reçinenin Türkiye’deki ilk üreticisi ve yüzde 40 pazar payı ile sektör lideri. Yurt dışı yatırımları kapsamında 2017 sonuna kadar Fas’ta bir tesisi üretime geçirmeyi hedefliyor. Uzun vadede, global bir oyuncu olma hedefiyle, Ar-Ge merkezi tarafından geliştirilen, tünellerde ve madenlerde kullanılabilecek, spesifik beton katkılarının Kuzey Afrika, Asya ve Avrupa pazarlarında üretim ve satışının gerçekleştirilmesini planlıyor.

“HER SES BİR NEFES”

Polisan, Türkiye genelinde şiddete dayalı kadın trajedileri ve toplumsal kadın sorunlarına dikkat çekmek ve toplum bilincini yaygınlaştırmak amacıyla altı yıldır sürdürdüğü “Her Ses Bir Nefes” projesi ile hem Türkiye, hem de uluslararası mecralarda birçok ödül kazandı. Projeyi dijital ortamda tanıtmak üzere hazırlanan “Sesi Olmayan Kadın” Viral Filmi, 2016 yılında MIXX Awards Europe’ta Bronz MIXX, aynı yarışmada 2015 yılında da altın ödüle layık görülmüş, Türkiye’de de Kristal Elma’da 3 ayrı dalda ödül almıştı.